Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 714/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   15 de junho de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30
de dezembro de 2013, publicada Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.005474.2018-25, de 15 de junho de 2018,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n.º 673/2018-DG/CNAT/RE/IFRN, de 5 de junho de 2018, que compôs a Comissão de Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Professores Formadores a Distância, referente ao Edital n.º 14/2018-DG/EAD/IFRN, no
âmbito do Campus de Educação a Distância, , de forma que, onde se lê:

Área de conhecimento: Geografia, Geologia e Meio Ambiente
Matrícula SIAPE/CPF Nome

1329662 Jairo Rodrigues de Souza
612.230.643-60 Joyce Clara Vieira Ferreira

1189749 Narla Sathler Musse de Oliveira
453.253.917-04 Rômulo Andrade de Sousa Júnior

leia-se:

Área de conhecimento: Geografia, Geologia e Meio Ambiente
Matrícula SIAPE/CPF Nome

1329662 Jairo Rodrigues de Souza
061.223.064-36 Joyce Clara Vieira Ferreira

1189749 Narla Sathler Musse de Oliveira
453.253.917-04 Rômulo Andrade de Sousa Júnior
070.389.794-26 Rômulo Wilker Neri de Andrade

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 15/06/2018 15:48:35.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/06/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37720
793f024a7b

	Documento assinado eletronicamente por: